o(s) bem(ns) descrito(s) abaixo, de acordo com as regras expostas a seguir: 

Processo n.º: 5057522-22.2017.8.09.0051 - EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL 

Exequente: RESIDENCIAL CAMPOS BELOS 

Executado: LÁZARO CAVALCANTE DA PAZ 

Interessados: BANCO DO BRASIL S/A 

Débitos da presente ação no importe de R$ 8.584,05 (Oito mil, quinhentos e oitenta e quatro 

reais e cinco centavos) até 08/2025 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM (NS):  Direitos aquisitivos do executado (Lázaro Cavalcante da Paz), 

referente ao imóvel registrado sob a matrícula nº. 251.683, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª 

Circunscrição da Comarca de Goiânia-GO - Uma casa nº 33, do Residencial Campos Belos, situado

[...]

185.463,49 em 13/06/2025.  

Matrícula sob nº 251.683 do 1º CRI de Goiânia/GO 

Contribuinte nº 358.035.0473.0042 

Local do Bem: Rua Juvenal Luiz Ferreira, nº33, Residencial Campos Belos, Orientville, Goiânia/GO 

CEP 74355-696 

Valor da Avaliação: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)  

Lance mínimo de 2º Leilão: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) 

Não constam nos autos recurso ou causa pendente de julgamento. 

DO IMÓVEL: O imóvel será vendido em caráter “AD CORPUS” e no estado em que se encontra. As 

regras e condições, bem como as fotos e a descrição detalhada do imóvel a ser apregoado estão